1

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИИ РОССИЙСКИХ МАГИСТРОВ ОЦЕНКИ»

ПРАВЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛ

25.12.2013 г № 47-13
Москва

Заседания
Председатель заседания –  Сафонов Д.В.
Секретарь заседания – Петровская Е.В.
Присутствовали: Бабушкин Андрей Евгеньевич, Дроздов Александр Владимирович, Иванникова Надежда Михайловна,
Калинкина Кира Евгеньевна, Касьяненко Александр Александрович, Корягин Алексей Николаевич, Кузьминых Александр
Валерьевич, Логачев Виктор Александрович, Мартинсон Сергей Юрьевич, Патрушев Игорь Юрьевич, Петровская Елена
Владимировна, Сасина Светлана Ивановна, Сафонов Дмитрий Вячеславович, Сидоренко Светлана Александровна, Шерстнев
Алексей Иванович.
Всего членов Правления: 21
Присутствовали:  15
Кворум: достигнут
Повестка дня:
1. О выборе председателя и секретаря заседания.
2. Об утверждении Ежегодного плана проверок на 2014 год.
1. ВЫСТУПИЛ:
1.1. Петровская Е.В. с предложением назначить председателем заседания Сафонова Д.В.., а секретарем заседания –
Петровскую Е.В.
РЕШИЛИ:
1.1.1. Назначить председателем заседания Сафонова Д.В.., а секретарем заседания – Петровскую Е.В.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 15 голосов
«Против» - 0 голосов
«Воздержались» - 0 голосов
Решение принято единогласно.
2. СЛУШАЛИ:
2.1. Власова М.А. с докладом о ежегодном плане проверок на 2014 год
ВЫСТУПИЛ:
Петровская Е.В. – предложила утвердить ежегодный план проверок на 2014 год.
РЕШИЛИ:
2.1.1. Утвердить ежегодный план проверок на 2014 год.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 15 голосов
«Против» - 0 голосов
«Воздержались» - 0 голосов
Решение принято единогласно.

Председатель заседания  Д.В. Сафонов

Секретарь  Е.В. Петровская